nº 147/SEJUSP/NUREL/2025, emitido pela Comissão Processante 
Permanente da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública nos 
autos do Processo Administrativo Punitivo nº 1450.01.0175060/2024-
52, que recomendou a aplicação da penalidade de MULTA no valor de 
R$ 9.686,48 (nove mil seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito 
centavos), à empresa Verona Serviços Ltda, CNPJ nº 30.431.915/0001-
12, na época dos fatos denominada STRELLA SERVIÇOS LTDA, com 
endereço na Praça Chui, nº 35, Bairro Jardim Margareth, São José dos 
Campos/São Paulo, CEP 12243-380.

[...]

o Relatório Técnico nº 153/SEJUSP/NUREL/2025, emitido pela 
Comissão Processante Permanente da Secretaria de Estado de Justiça 
e Segurança Pública nos autos do Processo Administrativo Punitivo nº 
1450.01.0175059/2024-79, que recomendou a aplicação da penalidade 
de MULTA no valor de R$ 12.766,12 (doze mil setecentos e sessenta 
e seis reais e doze centavos), à empresa Verona Serviços Ltda, CNPJ 
nº 30.431.915/0001-12, na época dos fatos denominada STRELLA 
SERVIÇOS LTDA, com endereço na Praça Chui, nº 35, Bairro Jardim 
Margareth, São José dos Campos/São Paulo, CEP 12243-380.

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública,

[...]

DONATÁRIO, o(s) material(is) constante(s) do Quadro de Detalhamento de Item(ns doado(s).

1.2. O(s) bem(ns) foi(ram) vistoriado(s) pelo DONATÁRIO, que o (s) aceita no estado em que se encontra(m).

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR:
2.1. O valor do(s) item(ns) doado(s) corresponde ao montante de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais e zero centavos), conforme
especificado na Proposta de Doação (119681943), constantes do Processo SEI 1450.01.0153947/2025-31.

2.2. O(s) ítem(s) está(âo) sendo doado(s) GRATUITAMENTE, estando o DONATÁRIO(A) livre de quaisquer ônus ou encargos.